Elektro Zubehör
Wandfluh AG Tel. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Abbildung unverbindlich Datenblatt Nr.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Änderungen vorbehalten 1.13-540D 1/2
CH-3714 Frutigen Ausgabe 00 15
Drehknöpfe
• passend zu Potentiometer
• in verschiedenen Grössen lieferbar
ANWENDUNG
Die Potentiometer werden überall dort mit Dreh-
knöpfen ausgerüstet, wo das Design wichtig ist
und wo die Einstellung am Potentiometer optisch
dargestellt werden muss.
TYPENSCHLÜSSEL
     Z    02    -                -               -               #
Zubehör
Drehknöpfe
Drehknopf Durchmesser
10 mm ∅ 10
14,5 mm ∅ 14
21 mm ∅ 21
Spannzangen Durchmesser
3 mm ∅
für WAG Poti Typ A 03
(nur für 10mm+14,5mm ∅)
6 mm ∅
für WAG Poti Typ B+C 06
(nur für 14,5mm+21mm ∅)
Drehknopf Ausführung
mit Mutterabdeckung
(nur für 10mm+14,5mm∅) 01
mit Pfeil 02
mit Pfeilscheibe 03
mit Scheibenbild (Rotor + Stator) 04
Änderungs-Index (wird vom Werk eingesetzt)
Andere Ausführungen oder spezial Anfertigungen auf Anfrage.
BESCHREIBUNG
Der Drehknopf ist aus Kunststoff. Die Grösse
und das Design können auf Seite 2 der Zeich-
nung entnommen werden. Die dazu passenden
Potentiometer sind in Datenblatt 1.13-535 be-
schrieben.
INHALT
TYPENSCHLÜSSEL ..................................... 1
FARBEN ....................................................... 1
ABMESSUNGEN .......................................... 2
ZUSATZINFORMATIONEN ........................... 2
FUNKTION
Zeigt bei Bedarf die aktuelle Einstellung des
Potentiometers.
Knopf schwarz
Deckel rot
Mutterabdeckung schwarz
Pfeil rot
Pfeilscheibe rot mit schwarzem Pfeil
Scheibenbild Rotor transparent mit schwarzem
Aufdruck
Stator schwarz mit weissem Anzeigefeld
Zu jedem Drehknopf wird ein Deckel mitgeliefert, alle anderen Komponenten müssen mittes Typenschlüssel bestimmt werden
FARBEN
Elektro Zubehör
Wandfluh AG Tel. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Abbildung unverbindlich Datenblatt Nr.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Änderungen vorbehalten 1.13-540D 2/2
CH-3714 Frutigen Ausgabe 00 15
Masse in
mm
Drehknopf a b c d e f g h i k l m
Typ
Z02 - 10 - 03 14 13 5.2 3 10 7 3.3 10 12 20 15.5 3.5
Z02 - 14 - 03 17 16 5.2 3 14.5 10 4.8 14.5 16.7 26 18.7 3.5
Z02 - 14 - 06 17 16 7 6 14.5 10 4.8 14.5 16.7 26 18.7 3.5
Z02 - 21 - 06 18.5 17 10 6 21.3 15.7 5.4 21.3 24 36 - -
ABMESSUNGEN
ZUSATZINFORMATIONEN